
 

UCHWAŁA NR XXXI/159/2010 

RADY GMINY ROGÓ ŹNO 

Z DNIA 21 MAJA 2010 R. 

 

w sprawie: zatwierdzenia bilansu i rachunku zysków i strat samorządowej instytucji  
        kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Rogóźnie za 2009 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)  
 

 Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Rogóźnie za 
2009 r. składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zysk bilansowy przeznacza się na zwiększenie kapitału zapasowego (funduszu 
jednostki). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


